
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОС ТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН 

К А Р А Р 

^MLcta ^ ^ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

О поощрении Благодарственным письмом 
Администрации муниципального района 
Белебеевский район Республики Башкортостан 

Рассмотрев ходатайство военного комиссариата г.Белебея, Белебеевского и 
Ермекеевского районов Республики Башкортостан, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

За активное участие в учебных сборах мобилизационного людского резерва 
и в связи с празднованием Дня защитника Отечества поощрить Благодарственным 
письмом Администрации муниципального района Белебеевский район 
Республики Башкортостан: 

Пипекина - лейтенанта запаса, оператора товарного 
Алексея Витальевича общества с ограниченной ответственностью 

«Шкаповское газоперерабатывающее 
предприятие»; 

Ильясова 
Евгения Анатольевича 

- младшего сержанта запаса, начальника 
секретной части военного комиссариата 
г.Белебея, Белебеевского и Ермекеевского 
районов Республики Башкортостан; 

Меньшакова 
Ал е ксея В я ч ее л а во в и ч а 

- старшего сержанта запаса, водителя 
муниципального унитарного предприятия 
«Белебеевский коммунальник» муниципального 
района Белебеевский район Республики 
Башкортостан. 

Глава Администрации А.А. Сахабиев 

БИЦ. 2021 г. 


